
Informace tvoří hodnotu

NABÍDKA SPOLUPRÁCE

Formulářový sběr dat
školských organizací
ZPRACOVANÁ PRO SPOLEČNOST

Krajský úřad Plzeňského kraje
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

V Hradci Králové 19.10.2022

GIST, s.r.o., Collinova 421, 500 03 Hradec Králové
IČ 609 16 851 | DIČ CZ60916851
www.gist.cz

Informace tvoří hodnotu 

 

 

 

 

 

 

 

GIST, s.r.o., Collinova 421, 500 03 Hradec Králové 

IČ 609 16 851   |   DIČ CZ60916851 

www.gist.cz 

 

 
 

NABÍDKA SPOLUPRÁCE 

 

Formulářový sběr dat 
školských organizací 

ZPRACOVANÁ PRO SPOLEČNOST 

Krajský úřad Plzeňského kraje  
Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 

 

 

 

V Hradci Králové 19.10.2022 

 
  



Informace tvoří hodnotu 

2 

 

www.gist.cz 

OBSAH 

1. Shrnutí nabídky .................................................................................................... 3 

2. Předmět rozvoje řešení ........................................................................................ 3 

3. Harmonogram spolupráce ................................................................................... 5 

4. Cenová specifikace řešení .................................................................................. 5 

5. Kontaktní informace ............................................................................................ 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Informace tvoří hodnotu 

3 

 

www.gist.cz 

1. Shrnutí nabídky 

Vážíme si možnosti předložit Vám nabídku na formulářový sběr dat školských organizací. 
 

Předpokládaná cena formulářového sběru činí 252 000 Kč bez DPH resp.  
304 920 Kč včetně DPH. 

Děkujeme za Váš zájem a jsme připraveni konzultovat s Vámi jakoukoliv část této nabídky. 

2. Předmět rozvoje řešení 
Předmětem nabízeného řešení jsou formulářové sběry dat školských organizací. 10 formulářů 

bude připraveno na míru dle požadavků na základě metadat, která připraví zadavatel 

formuláře. Řešení bude zároveň připraveno tak, aby případně následující formuláře bylo 

možné vytvořit rychleji (do 4 hod práce). 
 

Seznam formulářů 

• Vznikne 10 formulářových vstupů viz následující seznam: 
o Zjištění platových tříd a stupňů pedagogů 

o Zjištění rozsahu přímé pedagog. činnosti ped. pracovníků 

o Zjištění potřeby OON a další požadavky 

o Podklady MŠ 

o Podklady ZŠ 

o Podklady SŠ, VOŠ a K 

o Podklady ZUŠ 

o Podklady DDM – bude nová definice 

o Podklady ŠJ 

o Podklady DM a internáty 

 

Základní funkcionalita 

Jednotlivé funkcionality budou přiřazeny na základě práv uživatelů – rozděleno na uživatele a 
administrátory 

 

Funkcionality pro administrátory 

• Výběr období, pro které se mají vyplňovat aktuální formuláře. 
• Editace číselníků a jejich položek i v závislosti na tom, jaké položky se mají v aktuálních 

formulářích zobrazovat. 
• Editace formulářů – změna pořadí formulářů pro menu, viditelnost jednotlivých 

formulářů v aktuálním sběru, alternativní název formuláře pro aktuální sběr. 
• Editace položek formulářů – alternativní text pro jednotlivá pole, viditelnost pole v 

aktuálním sběru, popisek jednotlivých polí (tooltip), formát polí. 
  
  



Informace tvoří hodnotu 

4 

 

www.gist.cz 

Funkcionality pro uživatele 

• V případě, že je již formulář vyplněn, tak při novém zobrazení se vyplní jednotlivá pole 
na základě vstoupených hodnot 

• Automatické vyplňování polí týkajících se organizací – proběhne na základě 
přihlášeného uživatele a jemu přiřazeného IČ. 

• Součástí řešení jsou i vypočítávaná pole na základě již vyplněných hodnot. 
• Některé formuláře může vyplnit organizace vícekrát, na základě vstupních parametrů 

a číselníků. Kolik kombinací, tolik může organizace vyplnit variant, ale nemusí. 
 

 

Propojení s datovým skladem 

Jednotlivé formuláře budou propsány do datového skladu a OLAP kostek včetně napojení na 
příslušné číselníky. 
 

Součástí nabídky není vytvoření reportů nad přenesenými daty do datového skladu 
  



Informace tvoří hodnotu 

5 

 

www.gist.cz 

3. Harmonogram spolupráce 

Rozvoj řešení Doba řešení (týdny) 

Realizace úprav 7 

 

Objednávku lze zaslat písemně, nebo e-mailem ve formátu pdf na adresu 
 

4. Cenová specifikace řešení 
Všechny ceny jsou uvedeny v tisících Kč bez DPH. 

 

Cena řešení Cena 

Výběr období a propsání informace k aktuálně vyplňovaným formulářům 14,4 

Editace číselníků a návaznost na aktuálně vyplňované formuláře 28,8 

Editace formulářů 28,8 

Editace položek formulářů 38,4 

Tvorba formulářů 57,6 

Testování 12 

Sepsání kompletního zadání + analýza 12 

Přenos dat do DS a OLAP vrstvy 60 

Celkem 252 

 

  



Informace tvoří hodnotu 

6 

 

www.gist.cz 

5. Kontaktní informace 

Název firmy GIST, s.r.o. 

Sídlo Collinova 421 

 500 03 Hradec Králové 

zapsána v obchodním rejstříku u KS Hradec Králové, odd. C, vložka 6566 dne 1. 7. 1994 

 

Ředitel společnosti     

IČ 60916851 

DIČ CZ60916851 

Telefon 495 809 311 

Datová schránka 4up8dwm 

E-mail gist@gist.cz 

WWW www.gist.cz 

Počet zaměstnanců 90+ 

Datum vzniku 1. července 1994 

 
Zpracovali:      
 
Platnost nabídky:    30 dní 
 

Odpovědnost za další jednání:      

         

        

 

Omezující podmínky pro zveřejnění 
 

Firma GIST si vyhrazuje veškerá práva na celou nabídku i na jakékoliv její části. Tento dokument 
obsahuje informace důvěrného charakteru a je určen výhradně pověřeným pracovníkům 
Krajského úřadu Plzeňského kraje a jako takový nesmí být bez předchozího písemného 
souhlasu autora kopírován nebo předán třetí fyzické nebo právnické osobě. 
 

Upozornění: 
Všechny známky a názvy produktů uvedené v tomto materiálu jsou nebo mohou být registrované 
obchodní značky, obchodní značky nebo ochranné známky jejich vlastníků. 

 
© 1994 - 2022 GIST, s.r.o. 
všechna práva vyhrazena. 

http://www.gist.cz/

